
N.G. 1141 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 

U.O .   MERCATI 
 
 

Iscritta al n.   218     del registro delle determinazioni in data 22/05/2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Approvazione e liquidazione della spesa di €.404,40 per stampa manifesti e riparazione 

P.C. Trattativa privata con Gadaleta Grafica & Stampa di Molfetta e ditta Sancilio. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



IL DIRIGENTE 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali  del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 267 del 18.08.2000; 

 Premesso che per l’U.O. mercati  ha richiesto la riparazione del P.C in uso presso il mercato 

Ittico e la stampa dei seguenti manifesti: 

n. 50 manifesti  “ affidamento pontili galleggianti di Banchina S. Domenico”; 

n. 50  manifesti  “ Bando Pubblico di concorso per l’assegnazione di n. 8 posteggi disponibili 

 Tenuto conto della esiguità delle singole spese e l’urgenza di provvedere, la stampa dei 

manifesti è stata  affidata a trattativa privata  alla tipografia  Gadaleta Grafica & Stampa di Molfetta  

e la riparazione del P.C alla ditta Sancilio di fiducia del Comune ed iscritte nell’Albo Fornitori; 

Dato atto  che le ditte interessate hanno consegnato quanto ordinato, per cui l’ufficio non ha 

subito alcun disagio  ed hanno presentato le relative fatture; 

Vista la fattura n. 86  del 09/05/06  di €. 130,20 e la fattura n. 87 del 09/05/06 di €. 130,20 

della tipografia Gadaleta Grafica & stampa di Gianluca Gadaleta di Molfetta ; 

Vista la fattura n. 3232 del 01/04/2006 di €. 144,00 della ditta Sancilio di Molfetta; 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata e alla liquidazione 

dell’importo complessivo di €.  404.40; 

 Visto l’art. 107 del T.U. approvato con D.L.vo 267/2000. 

 
DETERMINA 

 
1) Approvare per quanto in narrativa la trattativa privata con: 

 - la tipografia Gadaleta Grafica & stampa   di Gadaleta  Gianluca per la spesa complessiva di 

€. 260,40 iva compresa; 

 - la ditta Sancilio di Molfetta per €. 144,00 iva compresa; 

2) Imputare la spesa di €. 404,40 al cap. 32570 “ Acquisto stampati e cancelleria”  del Peg 

2006 in corso di formazione; 

3) Liquidare la somma di €. 260,40 in favore della tipografia Gadaleta Grafica & stampa di 

Gianluca Gadaleta di Molfetta e la somma di €. 144.00 in favore della ditta Sancilio ; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Commissario Prefettizio, al  Dirigente 

Settore Affari  Generali; 

 5) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non 

 passibile di pagamento frazionato; 

6) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la regolarità 

della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi dell’ art. 151 comma 4 del 

T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267. 


